財 活 第１１３６号

令和６年５月１日

各私立学校設置者 様

各私立小・中・高・中等教育学校長 様

大阪府財務部財産活用課長

先着順による府有地等の買受申込者の募集について

 日頃より、大阪府政の推進にご協力いただき御礼申し上げます。大阪府では下記のとおり、

先着順による買受申込者の募集を行います。つきましては、募集に関する情報について、別

添案内と併せて送付しますので、よろしくお願いします。

記

「先着順による府有地等の売却物件」

○ 物件は、施設跡地１件です。

  「元大阪府立咲洲高等学校（建物付）」

○ その他詳細な内容は、下記のウェブサイトをご覧ください。

https://www.pref.osaka.lg.jp/kanzai/baikyakutou/sentyaku_r06_01.html

  ※「元大阪府立咲洲高等学校（建物付）」でも検索できます。

（参考）

〇 各部局において処分を検討中の主な府有財産一覧

   https://www.pref.osaka.lg.jp/kanzai/syobunkennto/index.html

〔お問い合わせ先〕

大阪府財務部財産活用課 財産処理グループ

担当：岡阪、栗山、世古口

   TEL ０６－６２１０－９１８４（直通）

   FAX ０６－６２１０－９１９０

https://www.pref.osaka.lg.jp/kanzai/baikyakutou/sentyaku_r06_01.html
https://www.pref.osaka.lg.jp/kanzai/syobunkennto/index.html